
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備考

[名称]

[場所]

[期間] R4.5.9 ～ R4.7.29

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R4.7.12 ～ R5.2.10

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R4.7.14 ～ R5.2.10

[種別]

96.22%

愛媛県今治市片原町1-2（みなとカメラ設備等更新
箇所）、愛媛県松山市海岸通２４２６－１（みなとカメ
ラ監視制御装置設置箇所）

愛媛県松山市朝生田
町２－２－３３

通信設備工事

9011001003973
一般競争入札
総合評価落札方式
（施工能力評価型）

53,504,000 51,480,000

愛媛県今治市小浦町２丁目５、愛媛県今治市馬島
（みなとカメラ設備等更新箇所）、愛媛県松山市海
岸通２４２６－１（みなとカメラ監視制御装置設置箇
所）

愛媛県松山市朝生田
町２－２－３３

通信設備工事

来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事（その２）

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
近藤　徹
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R4.7.14

株式会社ＮＨＫテクノ
ロジーズ　松山総支
社

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
近藤　徹
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R4.7.12

株式会社ＮＨＫテクノ
ロジーズ　松山総支
社

来島海峡航路みなとカメラシステム更新工事

61,380,000 56,430,000 91.94%9011001003973
一般競争入札
総合評価落札方式
（施工能力評価型）

9,636,000

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種別

内浜町宿舎給排水衛生設備等改修工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
宮崎　貴司
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R4.5.9

株式会社岡崎工務店

5500001001099
一般競争入札
総合評価落札方式
（施工能力評価型）

9,086,000 94.29%
愛媛県松山市内浜町15-22 内浜町宿舎

愛媛県松山市福音寺
町239番地

建築工事

1 / 2 ページ



契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種別

[名称]

[場所]

[期間] ～ R5.3.24

[種別]

愛媛県今治市伯方町伊方甲1022-1、愛媛県宇和
島市吉田町奥浦地先、愛媛県宇和島市蒋渕地
先、愛媛県宇和島市津島町成字船越地先、愛媛
県南宇和郡愛南町魚神山字船越地先（みなとカメ
ラ設備等更新箇所）、愛媛県松山市海岸通２４２６
－１（みなとカメラ監視制御装置設置箇所）

愛媛県松山市朝生田
町２－２－３３

通信設備工事

一般競争入札
総合評価落札方式
（施工能力評価型）

25,201,000 23,606,000 93.67%

鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
近藤　徹
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

株式会社ＮＨＫテクノ
ロジーズ　松山総支
社

9011001003973

2 / 2 ページ


